
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мухоудеровская средняя общеобразовательная школа» 

Алексеевского городского округа 
 

ПРИКАЗ 

от «01» сентября 2022 г.                                                                 № 101/1 
 

О закреплении наставнических пар, групп 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества 

педагогических работников в МБОУ «Мухоудеровская СОШ» 

Алексеевского городского округа, утвержденным приказом от «01» 

сентября 2022 года г. № 100, в целях организации наставничества, 

приказываю: 

1. Закрепить с «01» сентября 2022 г. по «31» мая 2023 г. 

наставническую пару: 

1.1 учитель Дегальцева О.Н. (наставник); 

1.2 учитель  Лихотина А.В. (наставляемый). 

Основание: согласие Дегальцевой О.Н., дополнительное 

соглашение к трудовому договору Дегальцевой О.Н., согласие 

Лихотиной А.В. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Дегальцеву Ольгу Николаевну. 
 
 
 
 
Директор МБОУ «Мухоудеровская СОШ»                 Ю.А. Былдина  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


